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Kunnanhallitus 
 
KOKOUSAIKA  

 

Maanantai 26.10.2009 kello 18.00-20.07 
 
KOKOUSPAIKKA 

 
Kunnantalo, kunnanhallituksen kokoushuone 

 
SAAPUVILLA OLLEET JÄSENET (ja 

merkintä siitä, kuka toimi pu-

heenjohtajana) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
JÄSENET VARAJÄSENET 

Kuusinen Katja, pj.  x Kaartinen Katariina -  

Mehto Antti, vpj.     x Rossi Esa  - 

Jämsen Reijo           x    Pakarinen Teemu                - 

Minkkinen Mirja     x Valkonen Olavi - 

Oittinen Heikki        x Väisänen Simo -  

Suokivi Raija           x Huikari Riitta  - 

Vainio Merja            x    Minkkinen Päivi - 

 

Valtuuston       pj.  Karhunen Pekka x    

Valtuuston   I vpj. Laaksonen Vappu x 

Valtuuston  II vpj. Pynnönen Pekka x  

 

 

 
MUUT SAAPUVILLA OLLEET (ja 

läsnäolon peruste) 

 

 

 
Levänen Kari, kunnanjohtaja, esittelijä 

Hyppönen Jouko, kunnansihteeri, pöytäkirjanpitäjä 

 

 
ASIAT 

 
§:t 113-122 

 
PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS 

JA VARMENNUS 

 
Puheenjohtaja    Pöytäkirjanpitäjä 
 

 

 

Katja Kuusinen       Jouko Hyppönen    

  
Kunnanhallitus totesi kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltai-

seksi.  

 

Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 

Pöytäkirjantarkastajiksi kunnanhallitus valitsi aakkosjärjestyksen mukai-

sesti Raija Suokiven ja Merja Vainion. 

 
 
Tarkastusaika 

 

Konnevedellä 27.10.2009 

 

 

Raija Suokivi Merja Vainio    
 
PÖYTÄKIRJA ON PIDETTY YLEI-

SESTI NÄHTÄVÄNÄ 

 

 
Paikka ja pvm 

 

Konneveden kunnantalossa 28.10.2009 kello 9-15      
 
Virka-asema    Allekirjoitus 

 

 

 

Pöytäkirjanpitäjä   Jouko Hyppönen  
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Konnevedellä ___/___2009 

Pöytäkirjanpitäjä  

1. VALTUUSTON PÄÄTÖSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANO, PÄÄTÖKSET KOKOUKSESTA 

21.9.2009 

 

 

Kh. § 113  Kuntalain 23 §:n mukaan kunnanhallitus vastaa valtuuston päätösten täy-

täntöönpanosta. Täytäntöönpanoon kuuluu olennaisena osana päätösten 

laillisuuden valvonta. Valvonta antaa mahdollisuuden korjata laillisuus-

virheet, jotka muuten voivat johtaa valituksiin. 

 

Kuntalain 56 §:n mukaan 

 

“Jos kunnanhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt vir-

heellisessä järjestyksessä taikka että valtuusto on ylittänyt toimivaltansa tai 

että päätös on muuten lainvastainen, kunnanhallituksen on jätettävä päätös 

täytäntöön panematta. Asia on viipymättä saatettava valtuuston uudelleen 

käsiteltäväksi. 

 

Jos valtuusto pysyy päätöksessään, kunnanhallituksen on saatettava hallin-

to-oikeuden ratkaistavaksi, onko täytäntöönpanolle laillisia esteitä. Hallin-

to-oikeus ei saa ratkaista asiaa ennen kuin valitusaika päätöksestä on ku-

lunut.” 

 

Kunnanjohtajan ehdotus 

 

Kunnanhallitus päättää todeta, että valtuuston 21.9.2009 tekemät päätök-

set ovat syntyneet laillisessa järjestyksessä eikä valtuusto ole ylittänyt toi-

mivaltaansa. Päätökset ovat muutenkin lakien ja asetusten mukaisia, joten 

ne voidaan panna täytäntöön sellaisinaan. 

 

Päätös 

 

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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2. KUNTA JA PALVELURAKENNEUUDISTUSTA KOSKEVAN PUITELAIN 

TOTEUTTAMINEN TERVEYDENHUOLLON JA SIIHEN KIINTEÄSTI LIITTYVÄN 

SOSIAALITOIMEN JÄRJESTÄMISEKSI SEKÄ KESKI-SUOMEN SEUTUTERVEYS-

KESKUKSEN LIIKELAITOKSEN PERUSTAMINEN 

 

 

Kh. 14.9.2009 § 107   
Esityslistan liitteet 1-3 Joutsan, Keuruun, Konneveden, Laukaan, Luhangan, Multian, Petäjäve-

den ja Toivakan kunnat sekä Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayh-

tymä hyväksyivät loppuvuonna 2008 yhtäpitävin päätöksin asiakirjan 

”Aiesopimus Keski-Suomen seututerveyskeskuksen perustamisesta”. Aie-

sopimuksen mukaisesti em. kunnat siirtävät kunta- ja palvelurakenneuu-

distuksen puitelain tarjoamien eri vaihtoehtojen mukaisesti perustervey-

denhuollon ja siihen kiinteästi liittyvien sosiaalitoimen tehtävien 

järjestämisen ja tuottamisen Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayh-

tymälle. Siirtyvien tehtävien organisointi toteutetaan aiesopimuksen mu-

kaan kunnallisen liikelaitoksen muodossa kuntalain kunnallisia liikelai-

toksia koskevien säännösten mukaisesti.  

 

Aiesopimuksessa on sovittu em. järjestelyä koskevan suunnitteluhankkeen 

toteuttamisesta siten, että hankkeessa valmisteltujen asiakirjojen pohjalta 

kunnat ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymä voivat tehdä sitovat päätöksensä 

järjestelyn toteuttamisesta. Sairaanhoitopiirin hallitus nimesi kuntien esi-

tyksiin perustuen hankkeen ohjausryhmän kokouksessaan 17.12.2008. 

Ohjausryhmässä ovat olleet edustettuina kaikki em. kunnat ja sairaanhoi-

topiiri sekä pysyvinä asiantuntijoina vastaava ylilääkäri Jarmo J. Koski 

Jyväskylän kaupungista ja johtava ylilääkäri Reijo Räsänen Palokan ter-

veydenhuollon kuntayhtymästä.  

 

Ohjausryhmän johdolla tehty toimeksiannon mukainen ensimmäisen vai-

heen suunnittelutyö on elokuussa 2009 saatu päätökseen, ja sen tuloksena 

on laadittu järjestelyä koskevat seuraavat asiakirjat: 

 

1. ”Perustamissopimus perusterveydenhuollon ja siihen kiin-

teästi liittyvien sosiaalitoimen tehtävien järjestämis- ja tuotantovastuun 

siirtämisestä sekä perusterveydenhuollon kunnallisen liikelaitoksen muo-

dostamisesta Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymään” (esityslis-

tan liite 1) ja 

2. ”Keski-Suomen seututerveyskeskuksen perustamissuunni-

telma; Seututerveyskeskushankkeen ensimmäisen vaiheen loppuraportti” 

(esityslistan liite 2).   

 

Sekä esitys perustamissopimukseksi että perustamissuunnitelma on laadit-

tu hyväksytyn aiesopimuksen pohjalta siten, että niissä on lähinnä tarken-

nettu ja konkretisoitu aiesopimukseen sisältyneitä linjausratkaisuja. Oh-

jausryhmän 14.8.2009 pidetyn kokouksen muistio on esityslistan liitteenä 

3. 
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Suoritetun valmistelutyön pohjalta ohjausryhmä esittää yksimielisesti, että 

seututerveyskeskusjärjestelyn sopijapuolina olevissa kunnissa ja sairaan-

hoitopiirissä tehdään syys-lokakuun 2009 aikana yhdenmukaiset päätökset 

sopijapuolina olevien kuntien perusterveydenhuollon ja perustamissuunni-

telmassa esitettyjen muiden toimintojen järjestämisvastuun siirtämiseksi 

Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle. Perustamissopimuksen 

ja perustamissuunnitelman mukaisesti siirtyvien tehtävien organisointi to-

teutetaan sairaanhoitopiirissä kunnallisen liikelaitoksen muodossa.  

 

Järjestelyn tavoitteina on väestön terveyden edistämiseen panostaminen, 

palvelujen tasapuolisen saatavuuden varmistaminen, lähipalvelujen tur-

vaaminen, tasapainoisen palvelurakenteen ja sujuvien palveluketjujen ai-

kaansaaminen, henkilöstön saatavuuden ja osaamisen varmistaminen, uu-

sien innovatiivisten palveluratkaisujen aikaansaaminen sekä kustannusten 

hallinnan edistäminen ja kustannuskasvun pitäminen tarpeiden kasvua ja 

muuta maatamme alemmalla tasolla.  

 

Tavoitteiden toteuttamiseksi seututerveyskeskuksen toiminta ja palvelutu-

otanto suunnitellaan ja toteutetaan yhteistyössä Jyväskylän yhteistoiminta-

alueen kanssa siten, että niistä muodostuu alueellisesti yhtenäinen toimin-

nallinen kokonaisuus. Tavoitteen toteutuminen varmentaa kuntalaisten 

mahdollisuuden käyttää palveluja joustavasti kunta- ja hallintorajat 

ylittäen.  

 

Ohjausryhmä esittää tarvittavan päätöksenteon ja jatkovalmistelun toteu-

tettavaksi siten, että liikelaitos aloittaa toimintansa 1.1.2011. Mikäli ao. 

kunnat ja sairaanhoitopiiri hyväksyvät em. esitykset, ohjausryhmä esittää, 

että sopijapuolina olevat kunnat ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymä jatka-

vat välittömästi seututerveyskeskuksen toiminnan käynnistämisen edel-

lyttämää toimeenpanosuunnittelua. Toimeenpanosuunnittelua varten tul-

laan laatimaan yksilöity työsuunnitelma.  

 

Ohjausryhmä esittää perustettavan liikelaitoksen nimiin suoritettavan toi-

meenpanovalmistelun käynnistämistä Keski-Suomen sairaanhoitopiirin 

kuntayhtymän hankkeena erikseen sovittavassa hankeorganisaatiossa 

välittömästi sen jälkeen kun ao. kunnat ja sairaanhoitopiiri ovat tehneet 

em. päätökset. Valmistelutyötä varten ohjausryhmä esittää, että  jo vuoden 

2010 alussa valitaan perustettavalle liikelaitokselle toimitusjohtaja, johta-

va hoitaja sekä hallinto- ja talouspäällikkö sopijapuolina toimivien kuntien 

ja sairaanhoitopiirin sekä terveydenhuollon kuntayhtymien sisäisen haun 

perusteella.  

 

Järjestämisvastuuta ja seututerveyskeskuksen muodostamista koskevat oh-

jausryhmän valmistelemat ehdotukset käyvät ilmi esityslistan liitteenä ole-

vasta perustamissuunnitelmasta ja sen alussa olevasta yhteenvedosta.  
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Perustamissuunnitelman mukaan 

 

- kuntien järjestämisvastuu siirtyy perusterveydenhuollon 

avohoidon (kotisairaanhoitoa lukuun ottamatta), terveyskeskussairaala-

toiminnan, psykiatrisen palveluasumisen, huumevieroitus- ja korvaushoi-

tojen, terveyskeskusten suorittamien alkoholin käytön katkaisuhoitojen 

sekä työterveydenhuollon toimintojen osalta sairaanhoitopiirille, jossa po. 

toimintojen järjestämisestä sovitaan kuntien ja sairaanhoitopiirin edusta-

jien muodostamassa järjestämistoimikunnassa. Järjestämistoimikunnassa 

huolehditaan myös sopijapuolina olevien kuntien erikoissairaanhoidon 

palvelujen suunnittelusta. Järjestämisvastuun piiriin kuuluu aiemmin kun-

nissa ja niiden terveydenhuollon kuntayhtymissä tapahtunut valmistelu ja 

päätöksenteko väestön palvelutarpeista, palvelutasosta, palvelurakenteesta 

ja rahoitustasosta sekä sopiminen vuosittaisesta palvelutuotannosta kuntien 

väestölle. Tarkoitus on, että toteutettavaksi ehdotettuja järjestelyjä tarkiste-

taan tarvittaessa vuonna 2012. 

 

- kuntien ja niiden terveydenhuollon kuntayhtymien nykyinen 

palvelutuotanto siirretään Keski-Suomen sairaanhoitopiiriin perustettavaan 

Seututerveyskeskuksen liikelaitokseen tai sairaanhoitopiirin muihin yk-

siköihin em. toimintojen osalta työterveyspalvelujen tuottamista lukuun ot-

tamatta, joka palvelutuotanto siirtyy Jyväskylän seudun työterveydenhuol-

lon liikelaitokselle. Lisäksi sairaanhoitopiirin muille yksiköille siirtyy la-

boratorio-, röntgen-, mielenterveys- sekä useita tukipalveluja koskeva pal-

velutuotanto. Siirtyvät toiminnot on kuvattu yksityiskohtaisesti perusta-

missuunnitelmassa. Palvelut tuotetaan lähipalveluina, lähiseutupalveluina 

ja keskitettyinä palveluina.  

 

- kuntien ja niiden terveydenhuollon kuntayhtymien palveluk-

sessa em. toiminnoissa toimiva henkilöstö siirtyy sairaanhoitopiirin kun-

tayhtymään ja sen Seututerveys-keskuksen liikelaitokseen liikkeenluovu-

tuksen periaatteita noudattaen. Siirtyvän henkilöstön asema määräytyy 

puitelain irtisanomissuojaa koskevien säännösten mukaisesti. Työterveys-

palveluja tuottava henkilöstö siirtyy vastaavalla tavalla Jyväskylän seudun 

työterveydenhuollon liikelaitokselle. Siirtyvän henkilöstön kokonaismäärä 

on alustavien arvioiden mukaan noin 480. Kuntiin jää vanhustenhuollon 

toimintaa varten noin 440 työntekijää. 

 

- ohjausjärjestelmä, päätöksenteko ja johtaminen perustuu uu-

dessa järjestelmässä sopimusohjaukseen. Kyse on tilaaja-tuottaja-

toimintatavan soveltamisesta siten, että sairaanhoitopiirissä toimii kunta-

laisille järjestettävien palvelujen suunnittelua ja tuotettavien palvelujen 

palvelusopimusta valmisteleva sairaanhoitopiirin ja sopijapuolina olevien 

kuntien yhteinen toimielin, järjestämistoimikunta, joka valmistelee palve-

lujen saatavuutta, palvelutasoa ja –rakennetta sekä palvelujen käyttöä ja 

kustannustasoa koskevan järjestämissuunnitelman valtuustokausittain sekä 

vuosittaiset palvelusopimukset liikelaitoksen kanssa. Järjestämistoimikun-

nassa on kunkin sopijapuolena toimivan kunnan ja sairaanhoitopiirin edus-

tus (9 jäsentä). Palvelujen tuottamista varten liikelaitoksella on 5-jäseninen 
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johtokunta, jossa on sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan ja liikkeenjoh-

don asiantuntemusta.  

 

- liikelaitoksen organisaatio muodostetaan siten, että liikelai-

tos on sairaanhoitopiirin hallituksen alainen yksikkö, jolla on johtokunta ja 

oma johtonsa, sairaanhoitopiirin muusta toiminnasta kirjanpidollisesti eriy-

tetty taloutensa. Liikelaitoksella on toimitusjohtaja ja muutamasta työnte-

kijästä muodostuva suppea hallinto. Liikelaitos jakautuu kolmeen vas-

tuualueeseen, joilla kullakin on oma johtonsa. Vastuualueet koostuvat 

toimipistekohtaisista vastuuyksiköistä. 

 

- omistusjärjestelyissä lähdetään siitä, että Seututerveyskeskus 

vuokraa tarvitsemansa tilat ja kiinteät laitteet kunnilta. Vuokrattavan 

omaisuuden osalta laskennassa käytetään yhteistä laskentatapaa. Siir-

tyvästä muusta omaisuudesta (aineettomat oikeudet, koneet ja kalusto, va-

rastot) ehdotetaan siirtyvän omaisuuden rajaksi 10.000 euroa. Luovutetta-

vasta omaisuudesta on laskettu alustavat kuntakohtaiset osuudet ja niitä 

varten perustetaan sijoitusrahasto, johon jäsenkunnan luovuttama omai-

suus merkitään sijoitukseksi. Rahastolle hyväksytään rahastosääntö, jolla 

määrätään mm. pääoman käytöstä ja siitä, kuinka eroavalle jäsenkunnalle 

korvataan sen rahastoon sijoittama pääoma ja maksetaanko sijoitetulle 

pääomalle korkoa. Sopimusten osalta ehdotetaan, että kunnat ja kuntayh-

tymät irtisanovat sopimuksensa, joita ei voi siirtää liikelaitokselle.  Han-

kintatoimen osalta liikelaitoksen hankinnat toteutetaan osana sairaanhoi-

topiirin hankintatointa. 

 

- tukipalvelut organisoidaan siten, että ne hankitaan 

pääsääntöisesti sairaanhoitopiirin yksiköiltä. Mikäli sairaanhoitopiirin yk-

siköt eivät itse tuota tarvittavaa palvelua, ne huolehtivat sen järjestämi-

sestä. Osa tukipalveluista kuten esim. ravintohuolto- ja kiinteistöpalvelut 

sairaanhoitopiiri ostaa kunnilta. 

 

- liikelaitoksen palvelujen tuotteistamisen ja kuntalaskutuksen 

osalta odotetaan mahdollisen kansallisen tuotteistuksen valmistumista ja 

siihen asti kuntalaskutus perustetaan suoritekohtaiseen tuotteistukseen si-

ten, että hinnoittelu ja laskutus tapahtuu vastuuyksiköittäin palvelujen to-

dellisen käytön mukaan. Tuotteistuksen pohjana käytetään Palokan ter-

veyskeskuksen tuotteistusta. Niiden toimintojen osalta, joissa suoritepoh-

jaista laskutusta ei voida käyttää, laskutus suoritetaan väestöpohjaisesti. 
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- tietohallintojärjestelyjen osalta liikelaitoksen rekisterin-

pitäjänä toimii Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä. Lisäksi eh-

dotetaan, että asiakas- ja potilastietojärjestelmät yhtenäistetään siten, että 

seututerveyskeskuksella on yksi yhteinen perustietojärjestelmä.  Hen-

kilöstö- ja taloushallinnon sekä muiden tietojärjestelmien osalta käytetään 

Keski-Suomen sairaanhoitopiirin käytössä olevia järjestelmiä.  Tietohal-

linnon ja ICT -palveluiden järjestäminen ehdotetaan hoidettavaksi Keski-

Suomen sairaanhoitopiirin toimesta. 

 

Seututerveyskeskushankkeen perustamissopimuksen ja perustamissuunni-

telman keskeisin sisältö, toteuttamistapa ja tavoitteet ja on esitelty kunta-

ministeri Mari Kiviniemelle ja valtiosihteeri Timo Reinalle Helsingissä 

10.8.2009 järjestetyssä neuvonpidossa. Ministeriltä saadun palautteen mu-

kaisesti seututerveyskeskushanketta koskeva suunnitelma on puitelain 

mukainen ratkaisu, joskaan seututerveyskeskus ei muodosta optimaalista 

maantieteellistä kokonaisuutta.  

 

Esityslistan liitteenä oleva perustamissopimus on laadittu kuntien vapaaeh-

toista yhteistoimintaa (kuntalain 76 §) koskevan sopimusmallin mukaisesti 

perustamissuunnitelman sisällölliset näkökohdat huomioon ottaen. Perus-

tamissopimuksesta tulee kuntien ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymien 

päättää yhtenevästi. Tämä merkitsee sitä, että sopimus on sitä muuttamatta 

hyväksyttävä tai hylättävä. Muutoksia sopimukseen on tehtävissä vain 

niistä kaikkien sopijapuolten kesken uudestaan neuvottelemalla ja tämän 

jälkeen yhtäpitävin päätöksin hyväksymällä. 

 

Esityslistan liitteenä olevalla perustamissuunnitelmalla on kahtalainen ta-

voite. Ensinnäkin suunnitelman tavoitteena on antaa päätöksentekijöille 

konkreettinen kuva siitä, miten seututerveyskeskus tulisi päälinjoiltaan 

toimimaan. Toisaalta sen tehtävänä on ohjata yhteisten linjausten pohjalta 

toimeenpanosuunnittelua sekä tavoiteasetannan että jatkosuunnittelussa 

konkretisoitavien ja toimeenpantavien yksityiskohtien osalta.    
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Kunnanjohtajan ehdotus  

 

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto päättää 

 

1. siirtää kunnan perusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liittyvän so-

siaalitoimen järjestämis- ja tuotantovastuun 1.1.2011 lukien Keski-

Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle esityslistan liitteenä olevan 

asiakirjan ”Perustamissopimus perusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi 

liittyvien sosiaalitoimen tehtävien järjestämis- ja tuotantovastuun siirtämi-

sestä Keski-Suomen sairaanhoitopiirille sekä perusterveydenhuollon kun-

nallisen liikelaitoksen muodostamisesta Keski-Suomen sairaanhoitopiirin 

kuntayhtymään” mukaisesti 

 

2. hyväksyä esityslistan liitteenä olevan suunnitelman ”Keski-Suomen seu-

tuterveyskeskuksen perustamissuunnitelman – seututerveyskeskushank-

keen ensimmäisen vaiheen loppuraportti” toimeenpanosuunnittelun poh-

jaksi. 

 

Päätös 

 

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 

 

________ 

 

Valt. 21.9.2009 § 34 

Esityslistan liitteet 2-4 Kunnanhallituksen ehdotus 

 

Valtuusto päättää 

 

1. siirtää kunnan perusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liittyvän so-

siaalitoimen järjestämis- ja tuotantovastuun 1.1.2011 lukien Keski-

Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle esityslistan liitteenä olevan 

asiakirjan ”Perustamissopimus perusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi 

liittyvien sosiaalitoimen tehtävien järjestämis- ja tuotantovastuun siirtämi-

sestä Keski-Suomen sairaanhoitopiirille sekä perusterveydenhuollon kun-

nallisen liikelaitoksen muodostamisesta Keski-Suomen sairaanhoitopiirin 

kuntayhtymään” mukaisesti 

 

2. hyväksyä esityslistan liitteenä olevan suunnitelman ”Keski-Suomen seu-

tuterveyskeskuksen perustamissuunnitelman – seututerveyskeskushank-

keen ensimmäisen vaiheen loppuraportti” toimeenpanosuunnittelun poh-

jaksi. 

 

Päätös 

 

Valtuusto hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 

 

Kh. § 114  Keski-Suomen seututerveyskeskuksen perustamissopimuksen 31 §:ssä, 

joka koskee sopimuksesta irtautumista, on virhe. Ohjausryhmä käsitteli 



Konneveden kunta   Kokouspäivämäärä    Sivu 
Kunnanhallitus 26.10.2009 161 

 
 

  
Pöytäkirjan otteen oikeaksi todistaa 

Konnevedellä ___/___2009 

Pöytäkirjanpitäjä  

tätä asiaa viimeisessä kokouksessaan ja yhteinen näkemys oli, että kuntien 

lainvoimainen irtisanomispäätös tulisi ilmoittaa vuotta ennen irtisanoutu-

misen toteutumista. Sopimustekstiin jäi ilmaus, jonka mukaan irtisanomi-

nen tulee tehdä edeltävän vuoden loppuun eli loppuselvitysaikaa ei jäisi ol-

lenkaan. 

 

Korjattu perustamissopimuksen 31 § kuuluu seuraavasti: (muutokset 

kursiivilla) 

 

31 § 

Sopimuksesta irtautuminen 

 

Mikäli kunta päättää kuntajaotuksen, kuntayhtymäkokoonpanojen tai 

kuntien välisen yhteistoiminnan muutosten johdosta irtautua sopimuksesta, 

päättää irtautumisesta Keski-Suomen sairaanhoitopiirin osalta sairaanhoi-

topiirin valtuusto. Kuntien lainvoimaisesta irtisanoutumispäätöksestä on 

ilmoitettava viimeistään yhtä (1) vuotta ennen irtisanoutumisen voimaan 

tuloa. Irtautumisselvityksestä ja sen taloudellisten seuraamusten järjeste-

lyistä huolehtii Keski-Suomen sairaanhoitopiirin hallitus asiasta irtautuvan 

kunnan kanssa sopien ottaen huomioon tämän sopimuksen 19 §:ssä tode-

tun rahastosäännön määräykset. 

 

Kunnanjohtajan ehdotus 

 

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy esitte-

lyosassa mainitut muutokset Keski-Suomen seututerveyskeskuksen perus-

tamissopimuksen 31 §:ään. 

 

Päätös 

 

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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3. RAKENNUSTEN JA KIRKKOVENEEN VUOKRAAMINEN KONNEVEDEN 

KOTISEUTUYHDISTYS RY:LLE 

 

 

Kh. § 115   
Esityslistan liite 1 Konneveden Kotiseutuyhdistys ry. haluaisi vuokrata kunnalta kirkko-

venevajan ja vajassa säilytettävän kirkkoveneen, Galleria Kävyn sekä mu-

seon varastorakennuksen Konneveden Kota –investointihanketta varten.  

 

Konneveden kunnan ja Konneveden Kotiseutuyhdistys ry:n välinen vuok-

rasopimusluonnos on esityslistan liitteenä. 

 

  Kunnanjohtajan ehdotus 

 

  Kunnanhallitus päättää hyväksyä esityslistan liitteenä olevan vuokrasopi-

musluonnoksen ja oikeuttaa samalla kunnanjohtajan ja kunnansihteerin al-

lekirjoittamaan luonnoksen mukaisen vuokrasopimuksen Konneveden 

kunnan puolesta. 

 

Päätös 

 

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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4. ALE-MAKASIINI MATTI RIIKONEN OY:N HAKEMUS KIINTEISTÖVEROSTA 

VAPAUTTAMISEKSI 

 

 

Kh. § 116  Ale-Makasiini Matti Riikonen Oy hakee vapautusta kiinteistöveron suorit-

tamisesta. Hakemus koskee Konneveden keskustassa sijaitsevaa Pankkila-

nimistä tilaa RN:o 26:71 ja sillä sijaitsevaa rakennusta. Keski-Suomen 

työsuojelupiiri on vuonna 1994 vaatinut rakennukseen korjaustoimenpitei-

tä muun muassa kosteusvaurioista aiheutuvien terveyshaittojen poistami-

seksi, jotta rakennusta voitaisiin käyttää edelleen myymälärakennuksena. 

Keski-Suomen ympäristökeskus on päätöksellään 5.8.1998 numero LA-

479 asettanut rakennuksen toimenpidekieltoon. 

 

Kiinteistöverolain 37 §:n (1560/95) mukaan kiinteistöverosta vapauttami-

sesta ja veron suorittamisen lykkäämisestä on voimassa, mitä verotusme-

nettelystä annetun lain 10 luvussa säädetään kunnallisverosta. 

 

Verotusmenettelystä annetun lain (1558/95) 88 §:n (238/2008) mukaan 

kunta voi myöntää osittaisen tai täydellisen vapautuksen kunnallisverosta 

seuraavilla perusteilla (1274/2002): 

 

1. jos verovelvollisen  veronmaksukyky on olennaisesti alentunut käy-

tettävissä olevat tulot ja varallisuus huomioon ottaen elatusvelvollisuuden, 

työttömyyden, sairauden tai muun erityisen syyn johdosta tai jos siihen on 

verovelvollisen velkajärjestelyn vuoksi erityisiä syitä; 

 

2. jos verovelvollinen on kuollut ja häneltä on jäänyt leski, lapsia tai muita 

perillisiä, joiden elatus on pääasiallisesti ollut verovelvollisen ansion va-

rassa ja jos veron periminen olisi ilmeisesti kohtuutonta; 

 

3. jos verovelvollisen on katsottava erehtyneen veronhuojennussäännösten 

tai muiden verosäännösten sisällöstä eikä erehtymistä voida olosuhteet 

huomioon ottaen pitää verovelvollisen huolimattomuudesta tai laiminlyön-

nistä aiheutuneena ja jos verosta vapauttamiseen on kyseessä olevan tapa-

uksen luonteesta johtuvia tai muita erityisiä syitä tai 

   

4. jos veron periminen on muusta erityisestä syystä ilmeisesti kohtuutonta. 

 

Jos 1 momentissa mainitusta verosta on myönnetty vapautusta, vapautus-

päätös koskee myös veronlisäystä, viivästyskorkoa, viivästyskorkoa vas-

taavaa korkoa, jäämämaksua, viivekorkoa, lykkäyskorkoa, yhteisökorkoa 

ja jäännösveron korkoa (238/2008). 
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Konneveden kunnan hallintosäännön 26 §:n mukaan kunnanhallitus rat-

kaisee muun muassa asiat, jotka koskevat vapautuksen tai lykkäyksen 

myöntämistä kunnallisveron, kiinteistöveron, kansaneläke- ja sairaus-

vakuutusmaksujen sekä kunnallisen maksun ja sille määrätyn viivästys-

koron suorittamisesta.   

 

Kunnanjohtajan ehdotus  

 

Kunnanhallitus päättää vapauttaa Ale-Makasiini Matti Riikonen Oy:n 

kiinteistöveron suorittamisesta Pankkila-nimisen tilan RN:o 26:71 ja sillä 

sijaitsevan rakennuksen osalta. Päätös koskee vuodelta 2009 maksuunpan-

tua kiinteistöveroa. 

 

Päätös 

 

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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5. KOKO-OHJELMAN YHTEISTYÖRYHMÄN JÄSENEN NIMEÄMINEN JA EHDOTUS 

OHJAUSRYHMÄN JÄSENEKSI VUOSIKSI 2010-2013 

 

 

Kh. § 117   
 

Uudistuva maaseutu, Keski-Suomen maaseutualueiden KOKO-ohjelmalla 

on strategisia linjauksia tekevä ja noin kahdesti vuodessa kokoontuva yh-

teistyöryhmä, jossa alueen keskeiset toimijat (kunnat, seutukunnat, elin-

keinoelämä, koulutus- ja tutkimusorganisaatiot, viranomaiset ja keskeiset 

järjestöt) ovat kattavasti edustettuina. Lisäksi ohjelmalla on ohjausryhmä, 

joka toimii tiiviisti ohjelmakoordinaattorin työn tukena ja ohjaajana. Oh-

jausryhmä kokoontuu arviolta kerran kuukaudessa Jyväskylässä. Yhteis-

työ- ja ohjausryhmän työhön osallistumisen kustannuksista (palkkiot ja 

kulukorvaukset) vastaa edustajan nimennyt taho.  

 

Ohjelman hallinnoija, Maaseudun Kehittämisyhdistys Viisari ry. pyytää 

nimeämään jäsenen yhteistyöryhmään ja tekemään ehdotuksen ohjau-

sryhmän jäseneksi. 

 

Kunnanjohtajan ehdotus 

 

Kunnanhallitus nimeää jäsenen KOKO-ohjelman yhteistyöryhmään ja te-

kee ehdotuksen ohjausryhmän jäseneksi. 

 

Päätös 

 

Kunnanhallitus nimesi Katja Kuusisen KOKO-ohjelman yhteistyöryhmän 

jäseneksi ja ehdottaa Pekka Pynnöstä ohjausryhmän jäseneksi vuosiksi 

2010-2013. 
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6. TERVEYSKESKUSAVUSTAJAN VIRAN JA TOIMEN LAKKAUTTAMINEN SEKÄ 

VASTAANOTTOHOITAJAN TOIMIEN PERUSTAMINEN 

 

 

Kh. § 118  TNJ ry:n pääluottamusmies Merja Nurmikoski ja luottamusmies Sari 

Hakkarainen ehdottavat terveyskeskusavustajan nimikkeen poistamista ja 

vastaanottohoitajan nimikkeen käyttöönottoa. 

 

Nimikemuutoksista ei aiheudu palkkakustannuksia työnantajalle, koska 

toimenkuvat pysyvät ennallaan. 

 

Terveyskeskusavustajan nimike on Sinikka Vesterillä ja Marianne Liima-

taisella, joista Vester on virkasuhteessa ja Liimatainen työsuhteessa. 

 

Kunnanjohtajan ehdotus 

 

Kunnanhallitus päättää lakkauttaa terveyskeskusavustajan viran ja toimen 

sekä perustaa niiden tilalle kaksi vastaanottohoitajan tointa 1.11.2009 lu-

kien. 

 

Samalla kunnanhallitus siirtää Sinikka Vesterin ja Marianne Liimataisen 

perustettaviin vastaanottohoitajan toimiin. 

 

Päätös 

 

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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7. KUNTIEN ICT- SEKÄ TALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLINNON PALVELU-

KESKUSTEN PERUSTAMINEN 

 

 

Kh. § 119  Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra on alkuvuoden aikana tehnyt 

yhdessä yli 20 kaupungin, kunnan, kuntayhtymän, Kuntaliiton ja valtion 

kanssa liiketoimintasuunnitelmat kahta palvelukeskusta varten. Perustet-

tavien valtakunnallisten palvelukeskusten tarkoituksena on tuottaa palve-

luja kuntien ja kuntayhtymien tietohallinnolle sekä talous- ja henkilöstö-

toiminnoille. 

 

Sitran mukaan ICT-palvelukeskus mahdollistaa kunnan tarjoamien palve-

lujen laadun parantamisen ja hillitsee kustannusten nousua. Tavoitteena on 

tukea prosessien ja tietojärjestelmien uudistamista, mikä mahdollistaa uu-

det palvelut. Keskeinen asia on sähköisen asioinnin kehittäminen. 

 

Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksen tavoitteena on varmistaa 

osallistuvien kuntien tehokkaiden talous- ja henkilöstöprosessien toiminta 

mukaan lukien johdon raportointipalvelut. 

 

Perustettavat osakeyhtiöt ovat sataprosenttisesti kuntien omistuksessa. Pal-

velukeskusten toteutuksessa huomioidaan koordinaatio valtiovarainminis-

teriön 20 suurimman kunnan palveluiden tuottavuusohjelman sekä sähköi-

sen asioinnin ja demokratian vauhdittamisohjelman (SADe-ohjelma) kans-

sa. 

 

Sitra pyytää kunnan kannanottoa osallistumisesta liiketoimintasuunnitel-

mien pohjalta käytäviin neuvotteluihin, joiden aikana selvitetään valta-

kunnallisten yhtiömuotoisten palveluketjujen muodostamisen yksityiskoh-

dat. Neuvottelujakso kestää arviolta kuusi kuukautta, ja sen tuloksena on 

kuntakohtainen esitys. 

 

Kuntien panos osakepääomaan olisi yksi euro asukasta kohti. Perustettavat 

yhtiöt toimisivat niin sanotulla in house –periaatteella eli hankintayksik-

könä toimivan kunnan sidosyksikköinä. Hankintalainsäädäntö ei näin ol-

len koskisi kuntien yhtiöiltä tekemiä hankintoja. 

 

Toteutetut ja valmisteilla olevat kuntien liitokset mahdollistavat entistä pa-

remmin toimintojen keskittämisen palvelukeskusten toimesta tuotettaviksi 

toiminnoiksi. Tehokkuutta on saavutettavissa erityisesti keskitetyn asian-

tuntemuksen sekä laite- ja ohjelmistoyhteistyön kautta. 
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Kunnanjohtajan ehdotus 

 

Kunnanhallitus päättää, että Konneveden kunta ei tässä vaiheessa ilmoit-

taudu kuntien ICT-palvelukeskuksen eikä talous- ja henkilöstöhallinnon 

palvelukeskuksen perustamista koskeviin neuvotteluihin. 

 

---------- 

 

Keskustelun kuluessa Raija Suokivi ehdotti, että Konneveden kunta il-

moittautuu sekä kuntien ICT-palvelukeskuksen että talous- ja henkilöstö-

hallinnon palvelukeskuksen perustamista koskeviin neuvotteluihin. 

 

Antti Mehto kannatti Raija Suokiven ehdotusta. 

 

Puheenjohtaja totesi, että on tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kan-

natettu ehdotus, joten asiasta on äänestettävä.  

 

Puheenjohtaja ehdotti kättennostoäänestystä. Kunnanhallitus hyväksyi ää-

nestystavan yksimielisesti. 

 

Äänestyksessä Raija Suokiven ehdotus sai seitsemän ääntä ja esittelijän 

ehdotus nolla ääntä. 

 

Päätös 

 

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallitus hyväksyi äänin 7-0 Raija Suoki-

ven tekemän ehdotuksen. 
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8. YMPÄRISTÖNSUOJELUSIHTEERIN TYÖAIKA 

 

 

Kh. § 120  Ympäristölautakunta on vuoden 2010 talousarvion ja vuosien 2010-2012 

taloussuunnitelman käsittelyn yhteydessä päättänyt esittää kunnanhallituk-

selle ja valtuustolle, että virka saataisiin täyttää 80-prosenttisesti. 

 

Kunnanjohtajan ehdotus 

 

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto päättää säilyttää 

ympäristönsuojelusihteerin työajan ennallaan eli että työaika on 20 tuntia 

viikossa. 

 

Päätös 

 

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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9. VESIHUOLTOLAITOKSEN JÄÄNNÖSPÄÄOMAN KORKOPROSENTTI 

 

 

Ymp.ltk. 21.10.2009 § 40 Vesihuoltolaitoksen jäännöspääoman korkoprosentiksi on päätetty aikai-

semmin 3,5 %. 

 

Vs. kunnanrakennusmestarin ehdotus:  Ympäristölautakunta esittää kun-

nanhallitukselle ja –valtuustolle, että alentuneen korkosuhdanteen takia 

vesihuoltolaitoksen jäännöspääoman korkoprosentti alennetaan 3,5 %:sta 

2,0 %:iin. 

 

 Päätös:    Ympäristölautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

________ 

 

Kh. § 121  Kunnanjohtajan ehdotus 

 

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto alentaa vesihuol-

tolaitoksen jäännöspääoman korkoprosentin 3,5 %:sta 2,0 %:in 1.1.2010 

lukien. 

 

Päätös 

 

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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10. EDUSTAJAN JA VARAEDUSTAJAN NIMEÄMINEN SUOMEN LASTEN 

PARLAMENTTIIN 

 

 

Kh. § 122  Suomen Lasten Parlamentti pyytää kuntia valitsemaan oman lapsiedusta-

jan ja varaedustajan valtakunnalliseen Suomen Lasten Parlamenttiin. 

Edustajan ja varaedustajan ikä on 9-12 vuotta. Kunnanhallitus myöntää 

lapsiedustajalle oikeuden edustaa kuntaa kaksivuotisen (2009-2011) edus-

tajakauden ajan. 

 

Kunnanjohtajan ehdotus 

 

Kunnanhallitus päättää nimetä Suomen Lasten Parlamenttiin varsinaiseksi 

edustajaksi Aatu Laulaisen ja varaedustajaksi Aleksi Kolppasen, joilla on 

oikeus edustaa parlamentissa Konneveden kuntaa edustajakauden 2009-

2011 ajan. 

 

Päätös 

 

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 

 


